DOMENICA 27 APRILE bianco

+ II DOMENICA DI PASQUA
o della Divina Misericordia
Liturgia delle ore propria

At 4,8-24a; Sal 117; Col 2,8-15; Gv 20,19-31
La pietra scartata dai costruttori ora & pietra
angolare

LUNEDI’ 28 APRILE

Liturgia delle ore seconda settimana

bianco

S. Gianna Beretta Molla
At 1,12-14; Sal 26; Gv 1,35-42
II tuo volto, Signore, io cerco

MARTEDYI’ 29 APRILE
S. CATERINA DA SIENA

Festa - Liturgia delle ore propria
1Gv 1,5-2,2; Sal 148; 1Cor 2,1-10a; Mt 25,1-13
Con la mia vita, Signore, canto la tua lode

bianco

MERCOLEDI’ 30 APRILE

Liturgia della seconda settimana

bianco

At 2,29-41; Sal 117; Gv 8,1-7
Il Signore ha adempiuto la sua promessa

GIOVEDI’ 1 MAGGIO bianco

Liturgia delle ore seconda settimana
S. Giuseppe lavoratore - memoria
At 4,32-37; Sal 92; Gv 3,7b-15
Regna il Signore, glorioso in mezzo a noi

VENERDI’ 2 MAGGIO

Liturgia delle ore seconda settimana

bianco

S. Atanasio, vescovo e dottore della Chiesa
At 5,1-11; Sal 82; Gv 8,22-30
Il Signore ama il diritto e la giustizia

SABATO 3 MAGGIO rosso

Ss. FILIPPO e GIACOMO
Festa - Liturgia delle ore propria

At 1,12-145 Sal 18; 1Cor 4,9-15; GV 14,1-14
Risuona in tutto il mondo la parola di
salvezza

DOMENICA 4 MAGGIO bianco

+ III DOMENICA DI PASQUA
Liturgia delle ore terza settimana

At 28,16-28; Sal 96; Rm 1,1-16b; Gv 8,12-19
Donaci occhi, Signore, per vedere la tua
gloria

CONFESSIONI

Da domenica

27 Aprile a domenica 4 Maggio 2025

S. Giovanni B.

S. Maria A.

S. Gaudenzio
S. Giovanni B.
S. Maria A.

S. Gaudenzio

S. Gaudenzio

S. Giovanni B.

S. Gaudenzio

S. Maria A.

S. Gaudenzio

S. Giovanni B.

S. Maria A.

S. Gaudenzio

S. Gaudenzio

S. Giovanni B.

S. Giovanni B.

S. Maria A.

S. Gaudenzio

S. Giovanni B.
S. Maria A.

S. Gaudenzio
S. Giovanni B.

S. Maria A.
S. Gaudenzio
S. Gaudenzio

8:00

8:30

10:00
10:30
11:15

18:30

8:30
18:00

8:30
18:00

8:30
18:00

18:00
20.30

8:30
18.00

17.00
17.30
18.30

8:00
8:30
10:00
10:30

11:15
16:00
18:30

Fam. Galli e Corio, Giovanni e Alfredo;
Maria Tosatto

Renato Bruna e Giovanna Cammarieri;
Pasqua ed Emilio

Ida Ferracin, Renato ed Eugenio

Fam. Tragni, Carbone, D'Ambrosio,
Di Taranto

Fam. Macchi e Stellini

Enrica e Paolo; Gianfranco Pigni

Fam. Bianchin Rossella e Fabbian;
Emma Carpin e Giovanni Perin

Messa in suffragio dei defunti
del mese di Aprile

Ginetta e Gaudenzio Speroni

Gerolamo e famiglia; Fam. Vanzini
Intenzione offerente

Enrica e Angelino; Angelo e famiglia; Ornella
Prime Comuniont

Arcangelo e Ambrogia Pigni; Enrico Rolfi e
Graziella Corbella; Maria Rosa Demurtas;
Giuseppe e Pietrina Madau; Intenzione
offerente

Mieta e Carlo
Renato Bruna e Giovanna Cammarieri
Maria e Carlo Guzzetti; Giovanna Pigni

Prime Comuniont

Prime Comuniont

Sabato 8 alle 15:00 in S. Gaudenzio e S. Maria A.



