

Da domenica 27 Aprile a domenica 4 Maggio 2025

DOMENICA 27 APRILE bianco	S. Giovanni B.	8:00	Fam. Galli e Corio, Giovanni e Alfredo; Maria Tosatto
 II DOMENICA DI PASQUA o della Divina Misericordia Liturgia delle ore propria 	S. Maria A.	8:30	Renato Bruna e Giovanna Cammarieri; Pasqua ed Emilio
At 4,8-24a; Sal 117; Col 2,8-15; Gv 20,19-31 La pietra scartata dai costruttori ora è pietra angolare	S. Gaudenzio	10:00	Ida Ferracin, Renato ed Eugenio
	S. Giovanni B. S. Maria A.	10:30 11:15	Fam. Tragni, Carbone, D'Ambrosio,
	S. Gaudenzio	18:30	Di Taranto
LUNEDI' 28 APRILE bianco		0.00	
Liturgia delle ore seconda settimana	S. Gaudenzio	8:30	Fan Marchi - Challini
S. Gianna Beretta Molla At 1,12-14; Sal 26; Gv 1,35-42 Il tuo volto, Signore, io cerco	S. Giovanni B.	18:00	Fam. Macchi e Stellini
MARTEDI' 29 APRILE bianco	S. Gaudenzio	8:30	Enrica e Paolo; Gianfranco Pigni
S. CATERINA DA SIENA	S. Maria A.	18:00	Fam. Bianchin Rossella e Fabbian;
Festa - Liturgia delle ore propria 1Gv 1,5-2,2; Sal 148; 1Cor 2,1-10a; Mt 25,1-13 Con la mia vita, Signore, canto la tua lode			Emma Carpin e Giovanni Perin
MERCOLEDI' 30 APRILE bianco	S. Gaudenzio	8:30	
Liturgia della seconda settimana	S. Giovanni B.	18:00	
At 2,29-41; Sal 117; Gv 3,1-7 Il Signore ha adempiuto la sua promessa			
GIOVEDI' 1 MAGGIO bianco	S. Maria A.	18:00	
Liturgia delle ore seconda settimana	S. Gaudenzio	20.30	Messa in suffragio dei defunti
S. Giuseppe lavoratore - memoria At 4,32-37; Sal 92; Gv 3,7b-15 Regna il Signore, glorioso in mezzo a noi			del mese di Aprile
VENERDI' 2 MAGGIO bianco	S. Gaudenzio	8:30	Ginetta e Gaudenzio Speroni
Liturgia delle ore seconda settimana	S. Giovanni B.	18.00	Gerolamo e famiglia; Fam. Vanzini
S. Atanasio, vescovo e dottore della Chiesa At 5,1-11; Sal 32; Gv 3,22-30 Il Signore ama il diritto e la giustizia			Intenzione offerente
SABATO 3 MAGGIO rosso	S. Giovanni B.	17.00	Enrica e Angelino; Angelo e famiglia; Ornella
Ss. FILIPPO e GIACOMO	S. Maria A.	17.30	Prime Comunioni
Festa - Liturgia delle ore propria	S. Gaudenzio	18.30	Arcangelo e Ambrogia Pigni; Enrico Rolfi e
At 1,12-14; Sal 18; 1Cor 4,9-15; Gv 14,1-14 Risuona in tutto il mondo la parola di salvezza			Graziella Corbella; Maria Rosa Demurtas; Giuseppe e Pietrina Madau; Intenzione offerente
DOMENICA 4 MAGGIO bianco	S. Giovanni B.	8:00	Mieta e Carlo
I w powering process	S. Maria A.	8:30	Renato Bruna e Giovanna Cammarieri
+ III DOMENICA DI PASQUA Liturgia delle ore terza settimana	S. Gaudenzio	10:00	Maria e Carlo Guzzetti; Giovanna Pigni
	S. Giovanni B.	10:30	Prime Comunioni
At 28,16-28; Sal 96; Rm 1,1-16b; Gv 8,12-19 Donaci occhi, Signore, per vedere la tua gloria	S. Maria A. S. Gaudenzio S. Gaudenzio	11:15 16:00 18:30	Prime Comunioni
CONFESSIONI	Soboto 9 all	0.15:00	o in S. Gaudenzio e S. Maria A.